
Vlastníci nemovitosti
k. ú. Skalice

 

 
*MMFMX01KO7S0*

 

 
Odbor investiční

pracoviště Radniční  1148  
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

 

Váš dopis značka:      
Ze dne:      
Číslo jednací: MMFM   6124/2022      
Spisová značka:      
Vyřizuje:  Marcela KARÁSKOVÁ
Telefon:  558609261
E-mail:  
Datum:  12.01.2022
 

Kanalizace Frýdek-Místek – Skalice
 
Magistrát města Frýdku-Místku obdržel Váš podnět, ve kterém žádáte o dopracování projektové dokumentace
pro rozvody kanalizace na území městské části Skalice a následné připojení Vašeho objektu na nově
vznikající splaškovou kanalizaci.
 
Projektová dokumentace pro stupeň územního řízení byla ukončena již k datu 31. 1. 2008. Stavba je
realizována v souladu se stavebním povolením ze dne 13. 4. 2011. V současné době již není možné
projektovou dokumentaci takto zásadním způsobem měnit, neboť by tato změna znamenala jak navýšení
výdajů stavby, tak prodloužení termínu realizace.
 
Stavební práce jsou spolufinancovány z dotace Státního fondu životního prostředí za podmínek dodržení
stanoveného finančního rámce a termínu dokončení stavby. Ten je pro město závazný.
 
Na základě výše uvedeného Vám bohužel nemůžeme podat příznivější zprávu a Vašemu požadavku vyhovět.
 
Vašimi požadavky se budeme zabývat po ukončení této akce, kdy zahájíme projektovou přípravu pro
zbývající úseky, což umožní napojení nových lokalit, které stávající rozsah budování kanalizace dnes
neumožňuje.
 
S pozdravem
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Kateřina Dehnerová
pověřená vedením investičního odboru

karaskova.marcela@fryde


